
Р Е Ш Е Н И Е

  

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 26.10.2022                                                                                                                                      № 157

О внесении изменения в "Положение о размерах
и  условиях  оплаты  труда  (денежном
содержании)  муниципальных  служащих  в
муниципальном образовании город Владимир"

Рассмотрев  предложение  комитета  по  вопросам  местного  самоуправления,
законности, безопасности и правопорядку, в соответствии с  пунктом 4 статьи 86
Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  частью  2  статьи  53  Федерального
закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации",  статьей  22  Федерального  закона  от
02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьями
26,  52  Устава  муниципального  образования  город  Владимир  Совет  народных
депутатов города Владимира

РЕШИЛ:
1.  Внести  изменение  в  "Положение  о  размерах  и  условиях  оплаты  труда

(денежном содержании) муниципальных служащих в муниципальном образовании
город  Владимир",  утвержденное  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира  от  17.10.2007  №  245,  дополнив  статью  7  пунктом  9  следующего
содержания:

"9.  На  период  временного  исполнения  полномочий  главы  города
соответствующему  должностному  лицу  администрации  города  Владимира
устанавливается  доплата в размере 80% от его должностного оклада.".

2.  Настоящее  решение  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
20.09.2022. 

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  бюджетной
и налоговой политике и комитет по вопросам местного самоуправления, законности,
безопасности и правопорядку.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Временно исполняющий полномочия
главы города

А.А. Максимов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

